- DAMIT SIE WISSEN,
~ WAS SIE SERVIEREN! ¢
~ ALLE ALLERGENE IM
UBERBLICK.
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ALLERGENUBERSICHT - MAULTASCHEN

ges
Schalenfriichte & daraus
hergestelite Erzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &

Glutenhalti

Getreide

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdnisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerie &
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse

Ml Gerollte Frischkise-Spinat-Maultaschen,
& ca. 85g

x
x

+7°C
Hausmacher Maultaschen, ca. 90g

x

x| X

Bl Hausmacher Maultaschen -
& unportioniert, ca. 500g

+7°C
Manufaktur-Maultaschen, ca. 120g

x

+7°C
Manufaktur-Maultaschen, ca. 480g

x

+7°C
Gerollte Maultaschen, ca. 859

+7°C
Gerollte Fleischtaschen, ca. 85g

B Schwébische Maultaschen
& woriginal“, ca.50g

-18°C
Suppenmaultaschen, ca. 10g

+7°C
Gemiisemaultaschen, ca. 50g

m Maultaschen Allgauer Art, ca. 90g

x

m Maultaschen Huhn und Hahn

-18°C
Maultaschen mit Ei

-18°C
Frischkase-Spinat-Taschen, ca. 359

x

X

x

Snackriegel Maultaschen-Liebe,
vegetarisch, ca. 120 g

X
X
X
X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X
X
X
X
X

Bl Snackriegel Maultaschen-Liebe,
& fleischhaltig, ca. 120 g

x

-18°C
Vegane Maultaschen, ca. 50g

-18°C
Rindfleischmaultaschen, ca. 50g

Schwabische Maultaschen
yhach traditionellem Rezept“, ca. 60g

ﬁ Schwébische Maultaschen, ca. 50g
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m Maultaschen geschnitten

-18°C
Gerollte Maultaschen, ca. 85g

-18°C
Gerollte Maultaschen, ca. 85 g

ﬁ Gerollte Maultaschen, geschnitten

-18°C
Gerollte Fleischtaschen, ca. 85g

-18°C
Suppenmaultaschen mit Gemiise, ca. 10g

X|RX[X|X[|X[X]|X[X[X]|X

-18°C
Gerollte Rindfleischmaultaschen, ca. 85g

Gerollte vegetarische Maultaschen,
ca.85¢g

x

x

m Frischkdsemaultaschen, ca. 50g

X|RK[X|X[|X[X|X|X[X]|X[X[X]|X

-18°C
Gemiisemaultaschen mit Ei

X




ALLERGENUBERSICHT - MAULTASCHEN

ges
Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdnisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerieerzeugnisse
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &
Weichtiererzeugnisse
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Getreide
Sellerie &

Spargelmaultaschen, ca. 359, vege-
risch (Saisonprodukt Marz - Juni)

ilzmaultaschen, ca. 50g 65986
ﬁ Suppenmaultaschen, ca. 10g
Snack-Sauce Italo-Hit

Snack-Sauce Schwaben-Gliick

v 1=
Snack-Sauce Ruhrpott-Kult v

65895
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ALLERGENUBERSICHT - POCKETS

Pockets Rote Beete-SiiBkartoffel 62280 |2 @ ... )
Wl B o] [ [ el [l [T
W8 ol x| [x| | Jold [l [ 111

4 . ) & . Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischfrei B Clutenfrei It. Rezeptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, . Kann Spuren
v~ seun. kann Spuren enthalten & Gekiht (X) enthalten

Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekihlt

Lactosefrei It. Rezeptur,
kann Spuren enthalten




ALLERGENUBERSICHT - BEILAGEN, KNODEL, SUPPENEINLAGEN

Erdnusserzeugnisse
Schalenfriichte & daraus
hergestellte Erzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &
Weichtiererzeugnisse

Sojabohnen &
Sulfite (> 10 mg/kg)

Krebstiererzeugnisse
Lupinen & )
Lupinenerzeugnisse

Eier &
Sellerieerzeugnisse

Krebstiere &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
ErdnUsse &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerie &

Senf & )
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &

+7°C
Semmelknédel, ca. 759

=
x
x
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+7°C
Spinatknddel, ca. 75g

Bl Hausmacher Gourmet Spatzle,
& 24 % Eianteil

w
x

+7°C
Schwabische Kartoffel-Schupfnudeln

Bl Oberschwabische Schupfnudein
& (aus Mehl)

+7°C
Schwabische Eierspatzle

+7°C
Schwabische Eierknépfle ,,Spatzle“

N | A | A | AR [ A | A | AN | IS

+7°C
Unsere Besten Eierspétzle Profi-Qualitat

X|X[X|X[X]|X[X]|X]|X

m Markkl6Bchen, ca. 8g

ﬁ Schupfnudeln, vegan

-18°C
Semmelknddel, ca. 359

m Leberknddel, ca. 75g

Schwabische Kartoffel -
Schupfnudeln (Bubaspitzle)

L/ | L %} L/ %ﬂ L2 | L | L | L | L | L4

B Oberschwabische Schupfnudeln
& (aus Mehl)

L /]

XIX[X[X[%[X|%[X]|%[%]|%[%]|%][%]|*% |G

m Spinatknddel, ca. 75g

-18°C
Kartoffelknodel, ca. 75g

x

X|X[X|X[X|X|[X

-18°C
Bergkasenocken, ca. 34g

x

m SiiBkartoffel-Schupfnudeln

x

b

-18°C
Schwabische Eierspatzle

L /]

-18°C
Schwabische Eierknépfle ,,Spatzle*

X|X|X|X

N | A [ A | A [ A | A | A | S

-18°C
Serviettenknddel-Scheiben, ca. 60g

-18°C
Leberspitzle

m Leberknddel, ca. 75g

-18°C
Semmelknédel, ca. 759

Bl Schwabische Kartoffel -
& Schupfnudeln (Bubaspitzle)

/] %} L] | LA %}

X|X[X|X[%|X|[%
XK|X[X|X[X]|X]|X

m Kartoffel Schupfnudeln Cook & Chill

L/




ALLERGENUBERSICHT - BEILAGEN, KNODEL, SUPPENEINLAGEN

ges

Schalenfriichte & daraus
hergestelite Erzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdnisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse
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Sellerie &

e
-18°C
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ALLERGENUBERSICHT - ITALIENISCHE BEILAGEN, GEFULLTE PASTA, LASAGNEN

Tortelloni Kase, ca. 13g - v @ .

+7°C
Gnocchi ,all’ italiana®, ca. 89g N2

Cannelloni mit Ricotta-Spinat-
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-18°C

(e CECE NN AN
ool | fenl] [l [ [ (%[ ool [ [
“x| LTy

s
B
x|x
|
SEIES
Bl
|
|

Tortelloni Mediterraneo vegan, (
ca.11g v~ )
-18°C
[ oo vo oo |8 IRl
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Wowereroron ool Bl el ] ool | [ o]

65326 v eﬂa @. ..... .....
Ravioli Funghi, ca. 10g v @ ..............

J ) . Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischfrei B Glutentre It Rezoptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, N Kann Spuren
Vegetarisch seun. kann Spuren enthalten Ml Gekunit (%) enthalten

) -18°C
Vegan Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekihit

Lactosefrei It. Rezeptur,
kann Spuren enthalten




ALLERGENUBERSICHT - ITALIENISCHE BEILAGEN, GEFULLTE PASTA, LASAGNEN

ges
hergestelite Erzeugnisse

Sellerie &
Weichtiere (Mollusken) &

Glutenhalti

Getreide

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eierzeugnisse
Fischerzeugnisse
Erdnisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse

65577

-18°C|
. Ravioli Formaggio, ca. 10g

Lasagne Bolognese mit Rindfleisch, Por-
tionen a 330g
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Gemiise-Lasagne, Portionen a 330g

ﬂ
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Lachs-Lasagne mit Blattspinat, Portionen
a330g

=
Lasagne Primavera, Portionen a 330g 65620 |2 @ . . . . . . .

Tortelloni Ricotta-Spinaci, ca. 10g 6564
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-18°C|
Tortellini Tricolore Carne di Manzo, ca. 5g

[ oicommain nssJoowo] | e x| x| | |
Tortellini Verdi Formaggio-Spinaci, ca. 5g | 8565
-18°C|

Tortellini Formaggio, ca. 59 65652 | V= @ .....

Tortelloni Tricolore Formaggio, ca. 109 | 65687 RN @ ..........
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i Cannelloni Ricotta-Spinaci, ca. 40g 65975 | P2 @ ..... (%)
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-18°C|
Gnocchi ,all’ italiana“
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-18°C|
Gemiise-Lasagne, Portionen a 2509

-|E"C
Tortellini Pomodoro-Mozzarella, ca. 5g

. Mezzelune Ricotta-Spinaci, ca. 15g

Cannelloni Bolognese, ca. 40g
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. Ravioli Carne di Manzo, ca. 10g



ALLERGENUBERSICHT - FEINKOST, NUDELTEIG
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B Salat-Mayonnaise 50 % (hergestellt mit I 8
UM reinem Eigelb und Pflanzensl) 11101 2 h
Bl Ochsenmaulsalat ,nass verwogen*, O
S Avtropfgewicht 71% 22201 b
Kutteln in Streifen, ,nass verwogen*, Y1l 8
Sauer eingelegt, Abtropfgewicht 71 % 22203 'SPUR- b
wablscher Kartofielsalat 26695 - JJ:‘! E ........ ....
Ochsenmaulsalat ,nass verwogen®, O
Abtropfgewicht 71 % 42201 b x
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ALLERGENUBERSICHT - PFANNENGERICHTE, PIEROGI

Asiatische Bratnudelpfanne 63112 v
-18°C|

Gnocchipfanne Milano 63269
-18°C|

Westernpfanne 6.

Penne Quattro Formaggi 63284 |LN\¢
-18°C|

Hirtenpfanne vegetarisch 63299 |BVZ

chupfnudel-Gemiise-Pfanne
egetarisch v~

J ) . Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischfrei B Glutentre It Rezoptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, N Kann Spuren
Vegetarisch seun. kann Spuren enthalten Ml Gekunit (%) enthalten

) -18°C
Vegan Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekiihlt

Lactosefrei It. Rezeptur,
PUR kann Spuren enthalten




DIE 14 HAUFIGSTEN ALLERGIEAUSLOSER IM UBERBLICK:

e Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte e Sellerie und Sellerieerzeugnisse, z.B. Staudensellerie,
Erzeugnisse, z.B. Weizen, Gerste, Roggen, Hafer, Bleichsellerie, Knollensellerie
Dinkel, Kamut, Grinkern, Emmer, Einkorn
Senf und Senferzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, z.B. Krebse,
Shrimps, Garnelen, Langusten, Hummer, Scampi Sesamsamen und Sesamerzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfit in Konzentrationen von mehr
als 10 mg/kg oder 10 mg/I.

Fische und Fischerzeugnisse
Lupinen und Lupinenerzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse,

Sojabohnen und Sojaerzeugnisse z.B. Schnecken, Abalone, Tintenfische (Oktopus, Kalmar,
Sepia), Muscheln (auch Austern)

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte
Erzeugnisse, z.B. HaselnlUsse, Walnlsse, ParanUsse,
Pekannisse, Makadamia- oder Queenslandnisse,
Cashewnlisse, Pistazien, Mandeln

HAFTUNGSAUSSCHLUSS

Die Richtigkeit dieser Angaben kann im Falle einer Rezepturanderung
leider nicht gewahrt werden. So empfehlen wir stets eine Uberprufung der
Zusammensetzung und der enthaltenen Allergene anhand der Angaben
auf der Produktverpackung.

Produkten, bei denen ein bestimmtes Allergen als nicht vorhanden
gekennzeichnet ist, setzen wir die jeweilige Zutat rezeptgeman nicht zu.
Ebenso ist diese Zutat unseres Wissens nach auch in keinem der
verwendeten Rohstoffe enthalten.

Nicht ausgeschlossen werden kdnnen jedoch geringe Spuren dieser Zutat.
Dies kann zum Beispiel der Fall sein, wenn ein Vorprodukt damit in Beruhrung
kam oder sich bei dessen Herstellung eine Kreuzkontamination ergab.
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